
Zarządzenie  Nr S.0050.10.2024 

Burmistrza Miasta i  Gminy  Miasteczko Krajeńskie 

z  dnia 21 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania                

z zakresu rejestracji stanu cywilnego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze. zm.) ) zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuję stałą Komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania  

z zakresu rejestracji stanu cywilnego zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

1. Sylwia Gruszczyńska - Przewodniczący; 

2. Katarzyna Kopyść - Członek; 

3. Katarzyna Borowska - Członek. 

 

§2. Druki ścisłego zarachowania, z zakresu rejestracji stanu cywilnego stanowią: 

1) blankiety odpisów aktów stanu cywilnego; 

2) blankiety zaświadczeń o stanie cywilnym i zaświadczeń stwierdzających, że zgodnie 

 z prawem polskim można zawrzeć małżeństwo. 

 

§3. Komisja w zakresie brakowania druków ścisłego zarachowania wykonuje następujące 

czynności: 

1) dokonuje brakowania druków ścisłego zarachowania, nieprawidłowo wykorzystanych 

z uwagi na błędne wypełnienie lub uszkodzenie techniczne, poprzez zniszczenie  

w niszczarce; 

2) po dokonaniu brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych na 

potrzeby Urzędu Stanu Cywilnego, sporządza protokół zniszczenia 

niewykorzystanych druków, według wzoru określonego w załączniku od niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. Za prawidłowe przeprowadzenie procesu brakowania formularzy odpowiedzialny jest 

Przewodniczący Komisji.  

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz 

       /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 

  

  



 

Załącznik      

do Zarządzenia Nr S.0050.10.2024   

Burmistrza Miasta i  Gminy Miasteczko 

Krajeńskie  

z dnia 21 lutego 2024  roku 

 

 

PROTOKÓŁ 
 

zniszczenia wybrakowanych druków ścisłego zarachowania (blankietów) do wydawania 

odpisów aktów stanu cywilnego oraz zaświadczeń o stanie cywilnym i zaświadczeń 

stwierdzających, że zgodnie z prawem polskim można zawrzeć małżeństwo, sporządzony w 

dniu ………………………….. 

przez Komisję w składzie: 

1) Sylwia Gruszczyńska- Przewodniczący; 

2) Katarzyna Kopyść - Członek; 

3) Katarzyna Borowska - Członek. 

 

Niżej wymienione druki ścisłego zarachowania do wydawania odpisów aktów stanu 

cywilnego w ilości ……… szt. zostały fizycznie zniszczone w dniu………………… za 

pomocą niszczarki do dokumentów. 

 

Lp. Seria Numer Przyczyna brakowania 

    

    

    

    

    

Razem:    

 

 Niżej wymienione druki ścisłego zarachowania do wydawania zaświadczeń  

o stanie cywilnym i zaświadczeń stwierdzających, że zgodnie z prawem polskim można 

zawrzeć małżeństwo, w ilości ………... szt. zostały fizycznie zniszczone w dniu 

……………….. za pomocą niszczarki do dokumentów. 

 

Lp. Seria Numer Przyczyna brakowania 

    

    

    

Razem:    

 

Podpisy członków Komisji: 

 

1. 

2. 

3.  



 

Burmistrz 

       /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 

 


